
Chceš se stát autorem netradičního batohu? Tak neváhej a zapoj se do prázdninové soutěže! 

Zkus si, jaké to je být designérem a navrhni potisk batohu pro město Olomouc. Batoh bude sloužit 

návštěvníkům města Olomouce a bude jim připomínat jejich návštěvu. A když se nám podaří vybrat 

opravdu „cool“ návrh, určitě ho budou nosit i samotní Olomoučané – prostě proto, že se jim bude líbit!

NAMALUJ ŽELVU! 

www.namalujzelvu.cz www.topgal.cz



Motiv potisku by měl připomínat Olomouc – zkus využít třeba motiv želvy, u které se turisti rádi fotí. 
Nebo se zapoj do prázdninové hry - Hledej želvu (více na www.hledejzelvu.cz) a objevuj označené 
památky. Nech se inspirovat krásami a památkami nádherného města a své zážitky z jeho objevování 
se pokus přenést na motiv batohu. Olomouc je inspirativní město!

Inspiraci najdeš také na stránkách www.topgal.cz

Topgal je český výrobce školních batohů, který si zakládá na funkčnosti a kvalitě a také na moderním 
designu. 

JAK BY MĚL BATOH VYPADAT?

Pošlete nám svůj návrh pomalovaného batohu a my vybereme ty nejlepší návrhy. 
Pomalovaný batoh nám pošlete na adresu: 

Informační centrum města Olomouce, Horní náměstí 583, 77900 Olomouc.
Nebo návrh ofoťte či oskenujte a pošlete ho na mailovou adresu: info@namalujzelvu.cz

Podrobnější instrukce najdete na namalujzelvu.cz. 
Autory nejlepších návrhů pozveme na workshop, který se bude konat v sobotu 7. 9. 2013 přímo v Olomou-
ci na náměstí za asistence odborníků z Topgalu. Zapojit do soutěže se můžete i přímo tam. 
Na místě můžete navrhnout motiv, a když se bude naší porotě líbit, hned si vyzkoušíte malování na batoh.

www.topgal.cz


